HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0714 - P6s-Graduagéo Lato Sensu Master Business Administration em Gestéo de Instituicdes

Publicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)
<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu Master Business Administration o
~ L L Especializagao
em Gestao de Instituicbes Publicas

<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>

N. Insc. Nome Completo Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos
ultimos 5 anos
N ANDREIA DO ROSARIO . o

BATISTA

<font size=14> Pos-AC</font>

Experiéncia
Formacao Profissional:
Académica: Experiéncia

Graduacédo em

Profissional em

<b>EDITAL:</b>
Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO

<b>RELATORIO:</b>

42 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

50.00

EAD

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

<b>TURNO:</b>

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

0.00

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO ARIQUEMES/RO m POLO UAB

Média Geral

20.00

Dt. Nasc

21/10/1979

Cota

Egresso
IFRO P6s
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83

84

87

91

93

94

95

97

98

99

100

N. Insc.

232864

232369

232988

233866

233343

231347

233053

232248

233678

232826

231665

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GABRIEL KASPCHAK

HENRIQUE OGATA
PEDRO

RAFAELLE DOS SANTOS
ARAUJO

RENATO JAQUETO GOES

JOSIANE MENDES DE
QUEIROZ

RAIMUNDO ADRIAN
MARIA RIBEIRO

PATRICK FRANCISCO DE
OLIVEIRA SILVA

PEDRO GERARD DE
SOUZA JUCA

BRUNNA PEREIRA DE
CARVALHO

TARCIANA CARDOSO DE
SOUSA

VERA LUCIA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00
50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos
dltimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

50.00

50.00

25.00

0.00

100.00

100.00

0.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00
100.00

0.00

25.00

50.00

25.00

25.00

75.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00
0.00

100.00

100.00

100.00

20.00

20.00

80.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

80.00

80.00

Média Geral

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

59.00

59.00

57.00

56.00

Dt. Nasc

28/10/1992

10/09/1993

21/01/1995

07/10/1987

19/10/1991

31/08/1996

24/02/1999

29/06/1989

30/07/1994

22/07/1993

28/07/1974

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-Preto

Pos-AC
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101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111

112

N. Insc.

232965

233818

231195

231966

232911

232583

233064

232001

232508
233055

232161

233043

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOELDA BATISTA DE
ALMEIDA

MICHEL SACCINI DE LIMA

MARIA DA CONCEICAO
PEREIRA MARINHO

FLAVIA CARVALHO DA
SILVA BARBOSA

HELLESON SILVA DE
SOUZA

ADRIANA MARIA BATISTA
DA SILVA

MARCELA ROBERTA
MORO

DEBORA FERREIRA DE
ALMEIDA

ANGELA ROJO
WALBER BRITO DA SILVA

MATHEUS RODRIGUES
DUTRA BERNARDO

PATRICIA BORGES
COSTA

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

50.00

100.00

100.00

100.00

50.00

50.00

50.00
50.00

50.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

50.00

75.00

75.00

50.00

100.00

100.00

50.00
50.00

0.00

50.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

25.00

25.00

75.00
75.00

25.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00
0.00

80.00

0.00

0.00

20.00

100.00

0.00

0.00
0.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

80.00
80.00

100.00

100.00

100.00

80.00

0.00

100.00

100.00
100.00

100.00

20.00

Média Geral

56.00

56.00

56.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00
55.00

55.00

54.00

Dt. Nasc

15/08/1975

20/10/1996

07/08/1979

30/10/1989

12/04/1992

13/05/1971

07/06/1978

11/06/1988

14/09/1971
30/08/1976

18/04/1998

29/04/1972

Cota

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-Pardo
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Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em

# N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas
115 231789 DARLAN SOARES 50.00
NATALIA GOMES DA
116 232523 50.00
SILVA
SIDNEY GUERREIRO DE
117 233445 50.00
SOUZA

<font size=14> Pos-Indigena</font>
<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

I=I INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

20.00

20.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

20.00

100.00

100.00

Média Geral

54.00

54.00

54.00

Dt. Nasc

22/11/1987

17/03/1992

23/12/1998

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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37

38

39

40

41

N. Insc.

233400

231732

232378

232980

233306

Nome Completo

DEBORA DECLIER
BITTENCOURT DA SILVA
SANTANA

SUELY MARIA CARVALHO
RIBEIRO BEZERRA

ANA PAULA DE LUCENA
LEAO

DANIELE BASSO

DIEGO MAGLHAES
SANTOS

<font size=14> Pos-PCD</font>

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais

Areas

100.00

100.00

100.00
100.00

50.00

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Preto</font>

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00

25.00

50.00
50.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

0.00
0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

20.00

20.00

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

Média Geral

54.00

54.00

50.00

50.00

50.00

Dt. Nasc

29/01/1978

01/10/1986

20/08/1980

16/11/1982

10/12/1991

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

MARIA APARECIDA DE
16 231157 PASSOS 50.00 50.00 25.00 80.00 60.00 53.00 21/04/1975 Pos-Preto
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