

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN ■ PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU de 2023/1

<bs/><bs/>b>UNIDADE ACADÊMICA:

0714 - Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration em Gestão de Instituições

Públicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration Especialização

em Gestão de Instituições Públicas

EDITAL:

Edital nº 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE:

TURNO:

CAMPUS/POLO:

Distância

EAD

POLO ARIQUEMES/RO ■ POLO UAB

 Egresso IFRO Pós

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	232711	ANDRÉIA DO ROSÁRIO BATISTA	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	20.00	21/10/1979	Egresso IFRO Pós

 Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
83	232864	GABRIEL KASPCHAK	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	28/10/1992	Pos-AC
84	232369	HENRIQUE OGATA PEDRO	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	10/09/1993	Pos-AC
87	232988	RAFAELLE DOS SANTOS ARAUJO	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	21/01/1995	Pos-Preto
91	233866	RENATO JAQUETO GOES	50.00	50.00	100.00	0.00	100.00	60.00	07/10/1987	Pos-AC
93	233343	JOSIANE MENDES DE QUEIROZ	50.00	50.00	0.00	100.00	100.00	60.00	19/10/1991	Pos-AC
94	231347	RAIMUNDO ADRIAN MARIA RIBEIRO	50.00	25.00	25.00	100.00	100.00	60.00	31/08/1996	Pos-Pardo
95	233053	PATRICK FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA	50.00	0.00	50.00	100.00	100.00	60.00	24/02/1999	Pos-Preto
97	232248	PEDRO GERARD DE SOUZA JUCÁ	50.00	100.00	25.00	20.00	100.00	59.00	29/06/1989	Pos-AC
98	233678	BRUNNA PEREIRA DE CARVALHO	50.00	100.00	25.00	20.00	100.00	59.00	30/07/1994	Pos-Preto
99	232826	TARCIANA CARDOSO DE SOUSA	50.00	0.00	75.00	80.00	80.00	57.00	22/07/1993	Pos-Preto
100	231665	VERA LÚCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA	100.00	100.00	0.00	0.00	80.00	56.00	28/07/1974	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
101	232965	JOELDA BATISTA DE ALMEIDA	100.00	100.00	0.00	0.00	80.00	56.00	15/08/1975	Pos-Pardo
102	233818	MICHEL SACCINI DE LIMA	100.00	100.00	0.00	0.00	80.00	56.00	20/10/1996	Pos-AC
103	231195	MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA MARINHO	50.00	50.00	0.00	80.00	100.00	56.00	07/08/1979	Pos-AC
104	231966	FLAVIA CARVALHO DA SILVA BARBOSA	100.00	75.00	0.00	0.00	100.00	55.00	30/10/1989	Pos-Pardo
105	232911	HELLESON SILVA DE SOUZA	100.00	75.00	0.00	0.00	100.00	55.00	12/04/1992	Pos-AC
106	232583	ADRIANA MARIA BATISTA DA SILVA	100.00	50.00	25.00	20.00	80.00	55.00	13/05/1971	Pos-AC
107	233064	MARCELA ROBERTA MORO	50.00	100.00	25.00	100.00	0.00	55.00	07/06/1978	Pos-AC
108	232001	DÉBORA FERREIRA DE ALMEIDA	50.00	100.00	25.00	0.00	100.00	55.00	11/06/1988	Pos-Preto
109	232508	ANGELA ROJO	50.00	50.00	75.00	0.00	100.00	55.00	14/09/1971	Pos-AC
110	233055	WALBER BRITO DA SILVA	50.00	50.00	75.00	0.00	100.00	55.00	30/08/1976	Pos-Pardo
111	232161	MATHEUS RODRIGUES DUTRA BERNARDO	50.00	0.00	25.00	100.00	100.00	55.00	18/04/1998	Pos-AC
112	233043	PATRICIA BORGES COSTA	100.00	50.00	0.00	100.00	20.00	54.00	29/04/1972	Pos-Pardo



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
115	231789	DARLAN SOARES	50.00	100.00	0.00	100.00	20.00	54.00	22/11/1987	Pos-AC
116	232523	NATÁLIA GOMES DA SILVA	50.00	100.00	0.00	20.00	100.00	54.00	17/03/1992	Pos-AC
117	233445	SIDNEY GUERREIRO DE SOUZA	50.00	0.00	100.00	20.00	100.00	54.00	23/12/1998	Pos-AC

 Pos-Indígena

 Nenhum classificado na cota.

 Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
37	233400	DEBORA DECLIER BITTENCOURT DA SILVA SANTANA	100.00	50.00	0.00	20.00	100.00	54.00	29/01/1978	Pos-Pardo
38	231732	SUELY MARIA CARVALHO RIBEIRO BEZERRA	100.00	25.00	25.00	20.00	100.00	54.00	01/10/1986	Pos-Pardo
39	232378	ANA PAULA DE LUCENA LEAO	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	20/08/1980	Pos-Pardo
40	232980	DANIELE BASSO	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	16/11/1982	Pos-Pardo
41	233306	DIEGO MAGLHAES SANTOS	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	10/12/1991	Pos-Pardo

 Pos-PCD

 Nenhum classificado na cota.

 Pos-Preto



	# N. I	nsc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	6 231	157	MARIA APARECIDA DE PASSOS	50.00	50.00	25.00	80.00	60.00	53.00	21/04/1975	Pos-Preto